
AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

Dados do Processo 

Secretaria de Administração e 

Finanças 

Modotidaci Pregão Eletrônico 

Data do oberiu u 18/02/2025 às 09:00 

Nova Russas / CE 

Nirnrn r4n nrn'-r 00015.20241129/0001-84 

uiifÜuçu GM-PEOO1/2025 

Dados do Fornecedor 

Razão social AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 Telefone: -- / (88) 9451-8871 

CNPJ/M 05.135.166/0001-39 	 F-ma. mercantilsaracatunda@hotmail.com  

Endereço. AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE ÚNICO 

1 - ÁGUA MINERAL 20 IT- Sem gás natural, envasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se límpida, 
sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data 

de entrega. Acondicionado em garrafão retornável com capacidade de 20 litros, fabricado com 

substancias, lacrada e com tampa e lacre plástico descortóveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, 

machos, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá esta em conformidade com as normas vigentes da 
ABNT e conter no fundo o data de entrego. Rótulo com carimbo de aprovação ou número do processo do 
DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu CNPJ, município, estado, 
composição química, característica física - químicas, nome do laboratório, numero e data de análise do 

agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera 
estar de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



1 

.: 

Rubrica  

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05. 1135.166/0001-39 

ÁGUA MINERAL 20 LI- Sem gás natural, envasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se 

límpida, sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias 

da data de entrega. Acondicionado em garrafão retornável com capacidade de 20 litros, fabricado com 

substancias, lacrada e com tampa e lacre plástico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, 

machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá esta em conformidade com as normas vigentes da 

ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de aprovação ou número do processo do 

DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu CNPJ, município, estado, 

composição química, característica física - químicas, nome do laboratório, numero e data de análise da 

agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão ind elevei fina pagavel.  A agua devera 

estar de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quanidac. 52916,0 	 Unidade Unidade 

Valor unitário R$ 8,40 	 Valor toto R$ 444.494,40 

Fabricante/Ma. SEIVA 	 Modelo: -- 

Valor de referêncio R$ 10,23 

2 	ÁGUA MINERAL. 1,5 LI- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpido, sem flocos em deposito ou 

corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 06 

unidades 

Especificaçãc ÁGUA MINERAL 1,5 LT- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em 

deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega 

pacote com 06 unidades 

Quantidade:. 6750,0 	 Jnidadc: Pacote 

Valor unitário: R$ 12,43 	 Valor total: R$ 83.902,50 

Fabricante/Marca: NATURÁGUA 	 Modelo: -- 

Valor de referêncio R$ 15,14 

3 ÁGUA MINERAL 500 ML- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em deposito 

ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 

12 Unidades 

focõ-  ÁGUA MINERAL 500 ML- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos 

em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega 

pacote com 12 Unidades 

Quantidade: 15350,0 	 Unidade: Pacote 

Valor unitário R$ 15,87 	 Valor total: R$ 243.604,50 

Fabricante/Marco: SEIVA 	 Modelo; -- 

Valor de reterênci R$ 19,32 

AU JtAril JJI 1 ~Q DEFDI'A ')tfl DD oeer 	Dé#~~ / f 	t'D. ') 	flff 
1 # 	 1 	W  1 1 	,.JL1J 	 1 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

4 - ÁGUA MINERAL COPO COM 200 ML - Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos 

em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega 
Caixa com 48 unidades. 

Fpf - i 	ÁGUA MINERAL COPO COM 200 ML - Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, 
sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data 
de entrega Caixa com 48 unidades. 

Quantidad 8000,0 	 Unidade. Caixa 

Valor unitário R$ 26,02 	 Valor total. R$ 208.160,00 

Fabricante/Marca: NATURÁGUA 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor de referêncic: R$ 3168 

5 - VASILHAME/GA! ÃO NOVO VA710 PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAI DE 20 lITROS 

Especificaçãc VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidad 991,0 
	

Unidade Unidade 

Valor unitário R$ 19,61 
	

Valor total R$ 19.433,51 

Fabricante/Murcu. FORTE ÁGUA 
	

Modelo: -- 

Valor de referêrc ir: R$ 23,87 

Valor total - LOTE ÚNICC R$ 999.594,91 - (novecentos e noventa e nove mil, quinhentos e noventa e quatro 
reais e noventa e um centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 999.594,91 (novecentos e noventa e nove mil, quinhentos e noventa e quatro 

reais e noventa e um centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposu. 19 de Fevereiro de 2025 às 14:30 

Dados do Usuário: 

Usuário togado comL AURIMAR 	 mercantilsaracatunda@hotmail.com  

CPF/MF: 05.135.166/0001-39 

AURIMAR BARBOSA Assinado de forma digital por 
AURIMAR BARBOSA 

FERNANDES:051 35 

166000139 	
Dados: 2025.02.19 14:3719 

-0300 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000. 


